
Mo–Fr
11.30–13.30 Uhr

(Café am Plärrer)

BAUCH gefühl trifft Kraut

Buntes Curry

Laune macht PASTA

Laune macht BURGER

Brezenknödel 
trifft Pilzrahm

10.5

9.5

10.5

12.5

10.5 

gekocht von 
Steffen Szabo

mit Gemüse der Saison

gegrillter Schweinebauch –  
Spitzkrautsalat 

Nudelvariationen

WAGYU BURGER oder  
Veganer BURGER

Zu jedem Gericht wird frisches Brot gereicht.

Unsere Mittagsgerichte
vom 02.02.bis 13.02.26

DIENSTAG

MONTAG

MITTWOCH

DONNERSTAG

FREITAG

Backstube Merkel, Café am Plärrer
Wilhelmstraße 45, 91413 Neustadt a.d.Aisch
Tel.: 09161 8726726, info@backstube-merkel.de www.backstube-merkel.de


